MHK 789-10 Zâdü'l-Müsâfîr’in tezyinatı

Kütüphanedeki onüçüncü örnek MHK 1041 envanter numaralı İhyâ'ü
Ulûmi'd-dîn adlı eserdir. Müellifi Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed el-
Gazâlî (ö. 505/1111) olup müstensihi Gümüldür Sagir Cami Hatibi Hacı Süley-
man olarak kayıtlara geçmiştir. Muhtevası Akaid ve Kelam ile ilgili olan yazma-
nın dili Arapçadır ve talik hattı ile kaleme alınmıştır. Cildin tarihi için herhangi bir
bilgi bulunmamakla birlikte tezyinatının XV. yüzyıl ciltleriyle benzerlik taşıdığı gö-
rülmektedir.

lı ve 883/1478 tarihli Takribü't - Tezhib Fi Esmai'r – Rical37 adlı yazma eser cil-
dinin şemse tezyinatıyla aynı karakterdedir.

MHK 188 envanter numaralı el-Câmi'ü's-Sahîh adlı yazma eser cildinin
şemse bezemesi Millet Kütüphanesi Feyzullah Efendi Koleksiyonundaki 1359
envanter numarası ile kayıtlı ve 869/1465 tarihli Tahrîru usûli’l el Hendese Li
Uklidis38 adlı yazma eserin kap içindeki katı şemse tezyinatı ile Tire Necip Paşa
Kütüphanesindeki Vakfü Hamza39 adlı yazma eser cildinin şemse bezemesi ile
aynı karakterdedir.